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NIE MASZ POMYSŁU NA PREZENT? CHCESZ OZDOBIĆ SWÓJ DOM? ZAPRASZAMY DO
CASTORAMY!

Koniec roku i zbliżające się święta, to okres wielkich przygotowań do spędzenia tego wyjątkowego czasu w
rodzinnym gronie u boku najbliższych. Święta Bożego Narodzenia to w Polsce tak wielkie wydarzenie, że wszyscy z
nas szukają wyjątkowych produktów, by jak najlepiej ozdobić dom czy mieszkanie na ten niepowtarzalny czas.

Przy wigilijnym stole takie rzeczy, jak: choinka, ozdoby świąteczne, lampki, czy strój Mikołaja, to elementy
niezbędne, aby wspólnie z rodziną przeżywać te wyjątkowe chwile. Jak co roku mamy również dylematy dotyczące
zakupu prezentów, jakie chcemy podarować najbliższym.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom klientów naszego marketu, przygotowaliśmy ofertę produktów
świątecznych, by każdy znalazł wszystko to, co pozwoli mu przeżyć te święta w sposób wyjątkowy.

Jak co roku kiermasz sztucznych choinek, ozdób i lampek znajduje się w sektorze „Ogród”, a żywe drzewka
tradycyjnie sprzedawane będą przed sklepem.

Nowością, jaką chcemy zaprezentować w tym roku, to produkty oznaczone jako „Pomysł na prezent”.
Wybraliśmy kilkanaście praktycznych artykułów, które przydadzą się niemal w każdym gospodarstwie domowym,
przy okazji postanowiliśmy zapakować je tak, aby były one gotowe do włożenia pod choinkę.

Specjalnie dla wszystkich majsterkowiczów, grudzień rozpoczynamy od super oferty na narzędzia ręczne i
elektronarzędzia, które będą oferowane przy wejściu do sklepu. Pasjonaci majsterkowania znajdą coś dla siebie i
najbliższych, którzy na co dzień wolny czas spędzają na budowaniu, remontowaniu i urządzaniu.

Każdy z nas spędza mnóstwo czasu na przygotowaniach do świąt i związanych z nimi zakupami, dlatego zachęcamy
do zapoznania się z ofertą naszego sklepu, aby oszczędzić czas i pieniądze na ich przygotowanie.

Przy tej okazji cała załoga Cieszyńskiej Castoramy pragnie złożyć wszystkim Naszym Klientom
najserdeczniejsze życzenia z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia i spełnienia marzeń w
nadchodzącym Nowym 2017 Roku.
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